του Προσαρτήματος Α’ του ν. 4412/2016.  

Περαιτέρω υποχρεώσεις του Αναδόχου είναι δυνατό να καθοριστούν στην Σύμβασή του με την 

Αναθέτουσα Αρχή. 

Άρθρο 8. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση του Έργου δεν θα ξεπεράσει το ποσό των  είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (24.800,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

Φ.Π.Α.  Όλες οι πληρωμές θα γίνονται σε Ευρώ. 

Στο ανωτέρω ποσό του προϋπολογισμού περιλαμβάνονται τα κάθε είδους έξοδα και δαπάνες του 

Αναδόχου για την εκτέλεση του αντικειμένου της παρούσας. 

Άρθρο 9.